INMUJERES

N Comment



PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE GÉNERO "PFTPG"

Nombre del Curso / Taller Nombre de la Instancia Ejecutora Instituto Quintanarroense de la Mujer
Taller virtual de seguimiento y cierre de los Comités de Contraloría Social del CDM de Isla Mujeres Lista de asistencia Entidad Federativa Fecha 28/11/2022

Quintana Roo

| | 5 | 2- | 2 | | 4 | n | | 6 |
|--------------------|--|--|------------------------------------|--------------------------------------|--|---|----|---|
| | Shallo Ge Gallegos (5000) | 7 7 | 40 Shoren I having commen | Derchi Inchael Gallegos Loper | The state of the s | | | |
| | × | 7 | 1 | × | | | | |
| ADMINISTRATIVA/CDM | Take Haracas | | Isia Mycres | X IA O MICHAEL VIOLENTE | TO T | | | |
| Chicago | H. 111111 | A CONTRACTOR OF A | Ascsora | lia lanto | | | | |
| TEEL ONG | Con funda de Datos | Roo, articu | contienen | reconocen | | | | |
| INSTITUCIONAL | Con fundamento en la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de | Sujetos Obligados del Estado de Quintana Roo, artículo 4, fracción X, se testan los | contienen datos personales como de | reconocen como tal en la citada Ley. | | | 14 | |
| | Protección esión de | Quintana testan los | como de | Ley. | | | | |

Aviso de Privacidad

conclusión de los cursos; así como para actarar dudas sobre sus datos, ya sea por algún error o imprecisión, notificación de cancelación o cambio de horario, fecha y/o sede del curso en cuestión. Para mayor información podra consular el Aviso de Privacidad Integral en e E) ICM, con domicilio en la Avenida Juárez, número 49, colonia Centro, código postal 77000 de la Ciudad de Chelumal, Quintana Roo, informa que es el responsable del tratamiento de los Datos Personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos de conformidac despuesto por la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados, la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Quintana Roo y demás normatividad que resulte aplicable. Sus c web del instituto www quintanaroo gob mx/igm en la sección "Avisos de Privacidad". personales serán utilizados con la finalidad realizar el registro de los participantes en las acciones de capacilación, validar la asistencia a los cursos, brindar la capacilación, elaborar informes, realizar estadísticas, en su caso, establecer comunicación para dar seguimiente

del Instituto Quintanarroense de la Mujer augusto.salgado@iqm.gob.mx

Augusto Cesar Salgado Sangri Enlace de Contraloria Social